Проект

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	201
	3
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета депутатов  поселения от 17 мая 2013 г. №15.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона ХМ АО - Югры от 13.12.2007 г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения от 17 мая 2013 года    № 15 «О согласовании предложения о разграничении муниципального имущества»:

1.1. Имущество, указанное в пункте 1.1.4. приложения исключить, так как оно является общедомовым и должно принадлежать на праве долевой собственности собственникам помещений в многоквартирном доме.
2. Настоящее решение направить в администрацию Октябрьского района для уточнения и доработки предложения о разграничении имущества.
3.
Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________Е.Ю. Ермаков